проєкту Програми з виявлення, локалізації та ліквідації карантинних бур’янів у місті 

Кременчук на 2021-2025 роки у формі субсидії на проведення карантинних заходів із 

ліквідації карантинного бур’яну (амброзії полинолистої) на період з 01.01.2021 по 

31.12.2025 загальним обсягом 10 200 000 (десять мільйонів двісті тисяч) гривень, не є 

державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте